
Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

METRÁŽE PROMÍTACÍCH PLÁTEN

PŘEDNÍ PROJEKCE
Blankana Extra matt white
Blankana Extra S
Blankara matt white 
Blankara S
Durabla matt white

KINOPLOCHY

ZADNÍ PROJEKCE
Repro LS 

Promítací plocha pro přední projekci - na textilní bázi Nahoru

Blankana Extra matt white

- Gain:1,1

Cena bez DPH / m2
895            

1 090         

Blankana Extra S

- Gain: 1,8

Cena bez DPH / m2
1 045         
1 280         

Blankara matt white 

- Gain:1,1

Cena bez DPH / m2

1 460         

Blankara S

- Gain: 1,8

Cena bez DPH / m2
1 760         Nahoru

Titulní strana

Sonora Regent matt white / Regent matt white
Sonora Regent S / Regent S
Sonora Regent 3D / Regent 3D
Ceny balení kinoploch

- matně bílá promítací plocha na textilní bázi, Typ D
- dobrá rovinnost plochy
- bezešvá plocha
- široký pozorovací úhel

- dobrá rovinnost plochy, bezešvá plocha

- vyšší odrazivost než u běžných projekčních ploch typu D
- přirozené podání barev

- dobré odrazivé vlastnosti a přirozené podání barev
- tloušťka: 0,33 mm

Šíře role: 400 cm

- reflektivní promítací plocha na textilní bázi, Typ S

- přirozené podání barev
- vyšší odrazivost než u běžných projekčních ploch typu D

- tloušťka: 0,33 mm

- bezešvá plocha
- široký pozorovací úhel

- tloušťka: 0,60 mm

Popis
Šíře role: 180 cm
Šíře role: 240 cm

Popis

Popis

Šíře role: 180 cm
Šíře role: 240 cm

- dobré odrazivé vlastnosti a přirozené podání barev
- tloušťka: 0,60 mm

- reflektivní promítací plocha na textilní bázi, Typ S

- matně bílá promítací plocha na textilní bázi, Typ D
- dobrá rovinnost plochy

- dobrá rovinnost plochy, bezešvá plocha

Popis
Šíře role: 400 cm

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník metráže promítacích pláten_ MW CZ 2013_DVM Strana 15



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

Svařovatelné promítací plochy pro p řední projekci - foliová báze

Durabla matt white Nahoru

- Gain:1,1

Cena bez DPH / m2
885            

1 240         
1 700         

40              

KINOPLOCHY

Sonora Regent matt white / Regent matt white Nahoru

- Gain:1,1

Cena bez DPH / m2
755            
650            

40              

Sonora Regent S / Regent S Nahoru

- Gain: 1,8

Cena bez DPH / m2
1 605         
1 505         

40              

Sonora Regent 3D / Regent 3D Nahoru

- Gain: 2,4-3,0

Cena bez DPH / m2
2 145         
2 040         

40              

Ceny balení kinoploch

Karton zdarma
Karton 1 200         
Tuba 2 120         
Tuba 2 250         
Tuba 8 500         
Tuba 9 500         
Dřevěná bedna 4 680         
Dřevěná bedna 6 370         

Svařovatelné promítací plochy pro zadní projekci - foliová báze
Repro LS 

 

-  promítací plocha na foliové bázi, specielní stříbrnný nástřik pro pasivní polarizovanou 3D projekci
- vyšší odrazivost než u běžných projekčních ploch typu D nebo S

- napínatelná a skládatelná plocha
- široký pozorovací úhel

- matně bílá promítací plocha na foliové bázi, Typ D

- dobré odrazivé vlastnosti a přirozené podání barev
- široký pozorovací úhel

- tloušťka: 0,30 mm
- Šíře role: 240 cm, svařovatelná do požadovaných rozměrů

- promítací plocha pro zadní projekci na foliové bázi, Typ R

- napínatelná a rolovatelná
- zvláště vhodná do světlejších  místností

Výška plátna do 6m
Výška plátna do 7m

- dobré odrazivé vlastnosti a přirozené podání barev
- tloušťka: 0,29 mm

- napínatelná a rolovatelná plocha

- Šíře role: 200 cm, svařovatelná do požadovaných rozměrů

- reflektivní promítací plocha na foliové bázi, Typ S
- vyšší odrazivost než u běžných projekčních ploch typu D

- Šíře role: 200 cm, svařovatelná do požadovaných rozměrů

- Šíře role: 200 cm, svařovatelná do požadovaných rozměrů

Popis

- napínatelná a rolovatelná plocha
- tloušťka: 0,29 mm

Popis

- Šíře role: 205 cm, svařovatelná do požadovaných rozměrů

- matně bílá promítací plocha na foliové bázi, Typ D
- napínatelná a skládatelná plocha

- tloušťka: 0,19 mm

Gumové napínače

- tloušťka: 0,29 mm

Durabla matt white
Durabla matt white vč. zesíleného okraje s očky
Durabla matt white vč. zesíleného okraje s druky
Gumové napínače

Sonora Regent matt white (perforovaná) vč. zesíleného okraje s očky

Regent S vč. zesíleného okraje s očky

Regent matt white vč. zesíleného okraje s očky
Gumové napínače

Sonora Regent S  (perforovaná) vč. zesíleného okraje s očky
Popis

Popis
Sonora Regent 3D (perforovaná) vč. zesíleného okraje s očky
Regent 3D vč. zesíleného okraje s očky
Gumové napínače

Plátno do 100 m2 pro skládatelné plochy ( Sonora Regent matt white)

Výška plátna do 8m
Plátno do 150 m2 
Plátno do 250 m2

Výška plátna do 4m
Výška plátna do 5m

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník metráže promítacích pláten_ MW CZ 2013_DVM Strana 16



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

- Gain: 1,5

Cena bez DPH / m2
2 310         
2 620         
3 025         Nahoru

40              

Repro LS 
Repro LS vč. zesíleného okraje s očky
Repro LS vč. zesíleného okraje s druky
Gumové napínače

Popis

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník metráže promítacích pláten_ MW CZ 2013_DVM Strana 17


